
Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016 г. №  72

с. Разветье.

О присвоении адреса  жилому дому

с. Разветье Железногорского района

Курской области.

Рассмотрев заявление  гражданки Поповой Марии Филипповны о

присвоении адреса жилому дому в с.  Разветье Железногорского

района  Курской области Администрация Разветьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Присвоить адрес жилому дому, с кадастровым номером

46:06:080301;447, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 46:06:080303:81 с местоположением:

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет,

с.  Разветье, улица  Прибалочная, следующий адрес :

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет,

с.  Разветье, улица  Прибалочная, , дом № 18

2.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Разветьевского сельсовета С.В. Чебанов

исп. Кретова В.В.

7-56-48


